Johannes filius quondam Cristiani dicti de Vinckel maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam Petri dicti Wouters soen van der (verbeterd uit: den) Heijden (dg: quartam) medietatem ad se spectantem in quadam parte cuiusdam campi dicti quondam Petri siti partim in (dg: para) parochia de Scijnle et partim infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Tengvelt inter hereditatem Theoderici Kijevits ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio (dg: si) tendentis cum utroque fine ad communem plateam scilicet (dg: ex illa parte) medietatem illius partis dicti campi que (dg: medietas) #pars# sita est versus occidens et que (dg: medietas) #pars# continet medietatem dicti campi #+ {verwijst via een + in margine sinistra naar BP 1181 p 202v 03}# atque particulam (dg: alterius) #hereditatis# latitudinem duarum virgatarum dictarum boenroeden continentem atque latitudinem dicti campi (dg: camp) continentem ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Martini filii quondam Lamberti Piggen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino duci et hereditario censu XX solidorum monete ex (dg: in) dicta medietate dicte partis 'exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 202v 03 do 24-10-1398.

{Invoegen in BP 1181 p 202v 02}.

+

Et de qua parte reliqua medietas spectat ad Lambertum filium quondam Mathei filii quondam Lamberti Piggen prout huiusmodi pars ibidem sita est et dictis Johanni 'Matheo mediante divisione habita inter ipsum et suos coheredes cessit in partem ut dicebat.

BP 1181 p 202v 04 do 24-10-1398.

Gerardus van Berze beloofde aan Godefridus van Oijen 21¼ Gentse nobel met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

-.

Gerardus de Berze promisit super omnia Godefrido de Oijen XXI Gentsche nobel et (dg: quar) tres quartas partes unius Gentsche nobel ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Wiel datum in crastino Severini.

BP 1181 p 202v 05 do 24-10-1398.

Erardus zvw Walterus gnd Erijts soen verkocht aan Arnoldus zv Arnoldus Emmen soen van Oesterwijn een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Tilburg op het onderpand te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, tezamen 4 lopen groot, in Tilburg, ter plaatse gnd aan het Kreijen Venne, tussen Walterus die Beer enerzijds en Walterus Oeden soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

-.

Erardus filius quondam Walteri dicti Erijts soen hereditarie vendidit Arnoldo filio (dg: qu) Arnoldi (dg: Em) Emmen soen de Oesterwijn hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch supra hereditatem infrascriptam tradendam ex (dg: quatuor) domo et orto et hereditate sibi adiacente quatuor lopinatas simul continentibus sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum aent Kreijen Venne inter hereditatem Walteri die Beer ex uno et inter hereditatem Walteri Oeden soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo (dg: ...). Testes Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 202v 06 do 24-10-1398.

(dg: Johannes Hagen van Tilborch verwerkte zijn recht tot vernaderen.)

(dg: Johannes Hagen de Tilborch prebuit et reportavit.)

BP 1181 p 202v 07 do 24-10-1398.

Jacobus Ghiben soen droeg over aan Gerardus Balijart 4 koeien, een ruïn, 5 merries, 3 veulens, 10 varkens en 50 schapen, gnd Zeensche schapen, in Groot Lith, aan het huis van voornoemde Jacobus. Voornoemde Jacobus zal deze dieren van voornoemde Gerardus te schattingrecht houden, vanaf nu tot Pinksteren over 3 jaar (zo 14-05-1402). Zodra voornoemde Gerardus hiervan 120 nieuwe Gelderse gulden of de waarde ontvangen zal hebben, dan zullen deze dieren en hun nakomelingen voor de helft van voornoemde Jacobus zijn en voor de andere helft van voornoemde Gerardus. Jacobus zal niets hiervan verkopen of vervreemden, zonder instemming van voornoemde Gerardus.

Jacobus Ghiben soen quatuor vaccas equum castratum dictum ronne et quinque equas et (dg: duos p) III polendros et X porcos et L oves dictas Zeensche scape (dg: cons) dicti Jacobi consistentes in Groet Lijt ad domum dicti Jacobi ut dicebat supportavit Gerardo Balijart promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Jacobus (dg: d) premissa tenebit a dicto Gerardo ad jus stabilitionis quod exponetur te scettinge (dg: ad spacium trium annorum proxime pro post) infra hinc et penthecostes proxime futurum et (dg: post) per spacium trium annorum a festo penthecostes proxime futuro deinceps sine medio sequentium ita videlicet quod cum dictus Gerardus de premissis perceperit centum et XX novos Gelre gulden (dg: de pre) seu valorem de premissis et inde proveniendis (dg: perceperit) extunc premissa et inde provenienda erint mediatim dicti (dg: Johannis) #Jacobi# et mediatim dicti Gerardi hoc addito quod dictus Jacobus de premissis (dg: perceperit) non vendet nec alienabit aliquid vel alique sine consensu dicti Gerardi et quod dictus Jacobus premissa et inde provenienda bene tenebit #et laudabiliter# et enutriet dictis¹ spacio pendente. Testes Groij et Moedel datum in crastino Severini.

BP 1181 p 202v 08 do 24-10-1398.

Nijcholaus zvw Walterus van Erkel, Rutgherus zv Goeswincus Rutten soen van Zeghenworp en Theodericus Baten soen zvw Theodericus van Scijnle beloofden aan hr Willelmus van Aa ridder 80 Hollandse gulden of de waarde (dg: in goud) met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen.

Nijcholaus (dg: ?ux) filius quondam Walteri de Erkel et Rutgherus filius Go[e]swini Rutten soen de Zeghenworp et Theodericus Baten soen filius quondam Theoderici de Scijnle promiserunt indivisi super omnia (dg: super omnia) domino Willelmo de Aa militi LXXX Hollant gulden seu valorem (dg: in auro) ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.